Esto fue feyto VI dias en l'axida del mes de mayo era M^a CCC^a XV^a. Sig-(*signo*)nal de Bertolomei de Almaçor qui esto escrivie, tenient logar de B[ernart] de Cornillana publico escrivano de Alquezar.

Colegiata de Alquézar, K-46.

257

1278, enero

Domingo y Pedro de Lavata venden un censo a los albaceas del testamento de Berenguer de Lavata

Noverint universi quod equest (*sic*) copia sunta e destratta a quadam notam publica escripta per manum Bartolomey de Almaçor condam notarii de Alqueçar scripta de verbo a verbo, quoyus tenor talis est: Quod ego Dominicus de Lavata, fillius dompni Bartolomei don Chicot, sacerdos, et Petrus de Lavata diaconus, filius dompni Benedicti de Lavata, porcionarii Sancte Marie de Alqueçar, non coacti nec seductii set spontanea et propria voluntate et propter valorem rerum quas a vobis accepimus, in speciali procentum triginta solidis quos pro hoc nobis dedistis, vendimus vobis fratri lohanni de Alqueçar et Petro de Amargos et Guyllelmo de Lavata, espon-dalariis testamenti dompni Berengarii de Lavata quondam cantoris Sancte Marie de Alqueçar, quinque solidos tributi in nostris domibus, sitis prope

burgum in villa de Alqueçar, videlicet in domibus mei Dominici de Lavata que afrontatur in domibus Petri de Lavata et Bartolomey filii Bartolomei don Chicot et in via publica, et in domibus mei Petri de Lavata quas et habeo prope burgum, que afrontatur in domibus germani mei Guyllelmi de Lavata et in domibus Dominici de Lavata et in via publica, ut dictos V solidos tributii anuatim nos et successores nostri et heredes dictarum domorum ratione Berengari de Lavata et pro illis çinquo solidos quos porcionariis Sancte Marie de Alqueçar in suo testamento nominatus Berengarius eiusdem ecclesie cantor legavit pro festo Beati Dominici ordinis predicatorum duplici celebrando vel fratribus predicatoribus hoçensibus (*sic*) ut in eodem testamento plenius continetur pridie nonas agusti perpetuo in quolibet anno solvere teneamur. Et si forte, quod absit, nos vel heredes dictarum domorum in predicto die anuatim perpetuo illos quinque solidos porcionariis Sancte Marie de Alqueçar non solveremus, vel etiam si ipsi clerici porcionarii festum facere duplex nollent fratribus predicatoribus oscensibus existunt, dicti porcionarii vel etiam fratres predicatorum posint ocupare et enparare supra dictas domos amborum tamquam rem propriam et sibi retinere vel alio nec aliis comitere, vendere, alienare, ita tamen quod quicumque eas habuerit dictos quinque solidos ut in illo testamento et superius continetur perpetuo quolibet anno solvere teneatur. Fides Dominicus de Arras rector ecclesie de Sevil et Bartolomeus de Lavata filius Guyllelmii de Lavata. Testes sunt huius rey Bartolomeus et Berengarius, fillii Bartolomei don Chicot. Actum est hoc in presencia fratris Iohannis Pampilonensis et fratris Dominici de Alqueçar, ordinis predicatorum, et Iohannis de Guardiel prioris ecclesie de Alqueçar *et Guyllem* Rexat. Actum hoc in mense ianuarii era M^a CCC^a XVI^a. Io Guyllem de Cornyllana, tenient lugar d'escrivano en Alqueçar por Blasco d'Ordas, notario publico d'Alqueçar por el seynor rey, por sententia e mandamiento a mi feyto por don Iohan Pereç Melero, justicia d'Alqueçar, de las notas presas por don Bertolome d'Almaçor, notario publico d'Alqueçar qui fue, esta copia saque et escrivie con letras rasas enmendadas en la XV^a linea on diç in illo et con letras sobre escriptas en la XVIII^a linea on diç Guylleme con mi sig-*(signa)*nal l'antare (*sic*).